It appears to be a return from the parish of S. Mary the

Virgin only, and to contain those names which the sub-col-

lector declared to have paid a poll-tax of ^d. each person, the

subsequent distribution of the total liability being a further

part of the process of assessment and collection. It will be

observed that the document gives no intimation as to the

position, occupation, or resources of the persons enumerated.

The interest of the document is that it shows, that at the time

of its compilation, that there were 295 lay persons living in the

parish, who were over fourteen years of age, and were, prima

facie, liable to the fourpenny tax.

EXCHEQUER: LAY SUBSIDY. No. ^. [Ric. II?].

PAROCHIA BEATE MARIE VIRGINIS.

Hec Indentura testatur quod Simon Wyght et Johannis Peyntor

subcollectores parochiae Beate Marie Virginis liberaverunt Willelmo

Codeshale Johanni Gibbes et Johanni Wyndesore Collectoribus
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Subsidii domini Regis in Oxonia et suburbiis eiusdem ville de

qualibet persona laica subscripta excedenti etatem xiiij. annorum

iiij.
d. videlicet.

De Nicholao Gerlaund, vxore eius Johanne Roberto Willelmo Alicia et

Agnete seruientibus.

De Willelmo Taillor Turnor et vxore eius.

De Alicia vxore Johannis Bruere.

De Henrico Gerlaund Simone Johanne Johanne Thoma et Roberto

seruientibus eiusdem.

De Roberto Barbor vxore eius Thoma et Willelmo seruientibus.

De Rogero Latoner et vxore eius.

De Johanne Peyntor et vxore eius.

De Johanna Chesterfeld. De Waltero Welles et vxore eius.

De Johanna Shippestere et Alicia filia eius.

De Philippo Skriueyn et vxore eius.

De Waltero Skynnere et vxore eius.

De Johanne Durant et vxore eius.

De Johanna Milles et Cecilia seruiente eiusdem.

De Galfrido Burtone. De Thoma Dolle et vxore eius Roberto et

Willelmo seruientibus.

De Johanne Croppe. De Willelmo Sampson et vxore eius.

De Johanne Madesdon et vxore eius.

De Roberto Bokbyndere et vxore eius.

De Willelmo Taillor et vxore eius.

De Roberto Berewelle et vxore eius.

De Johanne Broun et vxore eius et Editha seruiente eorumdem.

De Rogero Liminor et vxore eius.

De Willelmo Bokberelle et vxore eius.

De Johanne Taillor et vxore eius. De Agnete Shippestre.

De Henrico Barstaple et vxore eius. Johanne Alicia et Agnete
seruientibus.

De Willelmo Liminor vxore eius. Henrico et Alicia seruientibus.

De Roberto Botiller vxore eius et Johanna seruientibus eorumdem.

De Bernardo Almanico. De Johanne Gynes et vxore eius.

De Thoma Trygew et vxore eius.

De Johanne Wade et vxore eius. De Stephano Wade et vxore eius.

De Johanne Prestbury et vxore eius. De Willelmo Taillor et vxore

eius.

De Johanne Deuer . . . De Stephano Skynnere et vxore eius.

De Edwardo Parchemenor et vxore eius Barre et vxore eius.
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De Roberto Skynnere et vxore ems. De Petro Butterwyk et vxore

eius cum Alicia filia eorumdem. De Thoma Leche cum Johanna
seruiente eiusdem.

De Elizabeth Huckestere. De Alicia Stiwington.

De Johanne Buset et vxore eius Cristina et Alicia seruientibus.

De Johanne Bygod et vxore eius. De Edwardo Cobelere et vxore

eius.

De Alicia Wyk. De Waltero Bukelond vxore eius Willelmo et

Willelmo seruientibus.

De Johanne Langport et vxore eius. Johanne Alicia et Alicia seruien-

tibus.

De Ricardo Skriueyn et vxore eius et Matillda filia eorumdem.

De Johanne Selewode et vxore eius. Agnete et Elizabeth seruientibus.

De Johanne White Taillor et vxore eius. Johanne Willelmo et Roberto

seruientibus.

De Thoma ffletcher et vxore eius.

De Margeria Strenger. Matillda et Alicia seruientibus.

De Johanne Baret. De Thoma Taillor.

De Willelmo Rantone et vxore eius. Henrico Galfrido Roberto Alicia

et Dionisio seruientibus.

De Johanne Sawyer et vxore eius. De Willelmo Bowyer et vxore

eius.

De Johanne ffletcher et vxore eius.

De Johanne Dosier et vxore eius et Agnete seruientibus.

De Nicholao Westbury et vxore eius et Alicia filia eorumdem.

De Ricardo Taillor et vxore eius.

De Simone Wyght et vxore eius. Rogero Margeria Katerina et Alicia

seruientibus.

De Waltero Horner et vxore eius. De Ricardo Cooke (?) et vxore

eius.

De Thoma Chaundeller et vxore eius et Juliana seruiente.

De Johanne Broun Mancipio et vxore eius. De Johanne Veys et

vxore eius.

De Johanne Dauber et vxore eius. De Willelmo Colton et Isabella

seruientibus eiusdem.

De Alicia Pate. De Johanne Carpentere. De Agnete vxore Willelmo

Bruere.

De Johanne Irissh. De Edwardo . . . vxore eius et Johanna Bukelonde.

De Willelmo Waryn et vxore eius.

De Johanne Bukyngham et vxore eius Edwardo Johanne Alicia

et Agnete seruientibus.
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De Ricardo Mancipio et vxore eius. De Johanne Chadde et vxore

eius.

De Ricardo Bedeford et vxore eius. De Roberto Taillour vxore et

eius Johanne et Roberto seruientibus.

De Ricardo Draper. De Johanne Barbor et vxore eius.

De Willelmo Taillor et vxore eius et Henrico seruiente eorumdem.

De Ada Riuer et vxore eius Roberto et Alicia seruientibus.

De Thoma Cook et vxore eius.

De Petro Killingworth et vxore eius. Matillda Agnete et Alicia ser-

uientibus.

De Johanne Stronge et vxore eius.

De Johanne Appelby et vxore eius. Isabella (?) seruiente eorum-

dem.

De Ricardo Cook et vxore eius. De Johanne Page et vxore eius.

De Thoma Stafford et vxore eius cum Alicia seruiente eorumdem.

De Roberto Churchehull et vxore eius.

De Johanne Bruere et vxore eius et Agnete seruiente cum Juliana

Payne.

De Ricardo More et vxore eius.

De Mauricio Tanner et vxore eius et Katerina filia eorumdem.

De Willelmo Clerk et vxore eius.

De Johanne Staundone et vxore eius.

De Johanne Cardemaker et vxore eius.

De Henrico Sadeler et vxore eius.

De Johanne Brasiere et vxore eius et Roberto seruiente eorumdem.

De Nichalao Yolkesden et vxore eius.

De Willelmo Grene et vxore eius.

De Johanne Trenacle et vxore eius.

De Roberto Huntesdon et vxore eius et Alicia Midewyf.
De Johanne Mancipio et vxore eius.

De Johanne Goldsmyth et Juliana Concubina eiusdem.

De Henrico Towe et vxore eius Johanne Roberto Thoma Alicia

Agnete et Juliana seruientibus eorumdem.

De Matillda Thornekyn.
De Roberto Coco de Stappeldhalle.

De Rogero Mancipio de Glasenhalle.

De Willelmo Mancipio de Takkeles In.

De Willelmo Mancipio et Clement Coco de Tyngewykes In.

De Johanne Mancipio de Dephall.

De Johanne Coco de Lyonhall.

De Johanne Coco Aule beatae Marie.

E
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De Johanne Coco et Willelmo seruiente apud le Oriolehall.

De Ricardo Mancipio Aule Sancti Edwardi.

De Ricardo Mancipio et vxore eius et . . . seruiente eommdem.
Summa .... ccxxxv.

Summa
iiij.

It. xviij. s.
iiij.

d.

In cuius rei testimonium tarn predict! Collectores quam predict!

Subcollectores huic Indenture sigilla sua alternatim apposuerunt.

In the following document, which is conjecturally assigned to

Edward the Third's reign, but in which the same principal

collectors are named as in the preceding instrument, an account

is given of all persons above the age of 14 years in the parish

of S. Peter in the East and Holy Cross (Holywell). It appears

to me that the document is of the same date, and bears reference

to the same impost as that which precedes it, and that both

are of Edward's reign, and of the year 1377.

EXCHEQUER : LAY SUBSIDY. No. ^. [EDW. III].

PAROCHIE SANCTI PETRI IN ORIENTE ET SANCTE CRUCIS.

Hec Indentura testatur quod Simon Deghe et Thomas Paty sub-

collectores parochiarum Sancti Petri in Orienta et Sanctae Crucis

liberaverunt Willelmo Codeshale Johanni Gibbes et Johanni

Wyndesore Collectoribus subsidii domini Regis in Oxonia et sub-

urbiis eiusdem ville de qualibet laica persona subscripta excedente

etatem xiiij annorum iiij.
d. videlicet.

De Johanne Wady et vxore eius Johanne Johanne Johanne Johanna
et Katerina seruientibus eorumdem.

De Nicholao ffuller et Agnete vxore eius.

De Johanne Coupere et Elena Payn.
De Nicholao Mancipio et vxore eius.

De Thoma Paty et vxore eius et Willelmo seruiente eorumdem.

De Willelmo Milleward et vxore eius.

De Willelmo Shroppe et vxore eius Ricardo Johanne Johanne et

Agnete seruientibus.

De Alicia vxore Johannis Hamptone.
De Thoma Cartere et vxore eius et Matillda filia eorumdem.

De Agnete vxore Johannis Baret.
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De Johanne Atte Lane et vxore eius.

De Simone Coruesario et vxore eius.

De Willelmo Knyght et vxore eius.

De Agnete Molton.

De Henrico Cartere et vxore eius.

De Reginaldo Webbe et vxore eius. Isabella et Agnete seruientibus.

De Willelmo Hamond et vxore eius et Agnete seruientibus eorumdem.

De Johannes Martyn et vxore eius.

De Simone Deghere et vxore eius Nicholao Roberto Johanne Roberto

Johanne Tibota, Juliana Margareta Michaele Katerina Reginaldo

Johanna seruientibus eiusdem Simonis.

De Thoma Hosebond et vxore eius Willelmo Roberto Johanne et

Nicholao seruientibus.

De Johanne Etone et vxore eius cum Amicia seruiente eorumdem.

De Willelmo Marchal et vxore eius.

De Andrea Carpentere et vxore eius et Rosa seruiente eonimdem.

De Johanne ffletcher et de Elena quae moratur cum eodem.

De Radalpo Taillore et vxore eius.

De Johanne Wilkyn et vxore eius.

De Johanne Brehull et vxore eius. Willelmo Johanne et Alicia ser-

uientibus.

De Willelmo Hunte et vxore eius. Dauid Alicia et Johanne seruien-

tibus.

De Johanne Sutton et vxore eius. Johanne Simone et Thoma ser-

uientibus.

De Matillda vxore Johannis Dachet.

De Ricardo seruiente Willelmi Hunte et Cristina vxore eius.

De Juliana Shippestere et Margareta Rippele.
De Rogero Chiddele et vxore eius Johanne et Johanna seruientibus.

De Isabella Chaunce et Johanna seruiente eiusdem.

De Waltero Cooke de Sampsonhall.

De Ricardo Shiffeld vxore eius et Alicia seruiente eorumdem.
De Waltero Spens a . . Penkrith.

De Johanne Cooke a ...

De Editha vxore .... akerl de . . .

De Johanne Hatt . . . De Thoma Slaue . . . vxore eius.

De Margareta Botiller et de Willelmo Prentys et vxore eius et Wil-

lelmo seruiente.

De Willelmo Prentys Senior et vxore eius et Alicia seruiente eorum-

dem.

De Johanne Cooke et vxore eius cum Katerina Bere.

E 3
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De Thoma Bruer et vxore eius. De Johanne Baker et vxore eius.

De Ada Bedeford et Alicia Kent.

De Magota Smyth et Willelmo Walungford.

De Johanne Baker et vxore eius et Cristina Meke.

De Johanne Coco apud Le Ouenehall.

De Roberto seruiente vicarii Sancti Petre predicti.

De Thoma Cooke et vxore eius. De Thoma Wotton et Alicia vxore

eius.

De Johanne Spicere et vxore eius. De Alicia Shippestere.

De Johanne Mokesborgh et vxore eius et Elena seruiente.

De Hugone Mancipio et vxore eius. De Agnete Shippestere.

De Willelmo Sontham et vxore eius. De Johanne Bonefaunt et vxore

eius.

De Johanne Cooke et vxore eius. De Johanna Spicer.

De Johanne Rolyngton et vxore eius.

De Willelmo Cook apud le Glasenhall et vxore eius.

De Martino Mancipio et vxore eius. De Johanne Palk et vxore eius.

De Agnete Bedel et Roberto Merkham cum Isabella Shippestere.

De Johanne Thame et vxore eius. Johanne et Johanne seruientibus.

De Katerina Hedyndon. De Johanne Prodom et vxore eius.

De Rogero Someruyle Stationario.

DE PAROCHIE SANCTE CRUCIS.

De Johanna Chaloner. De Willelmo Steyner et vxore eius.

De Johanne Cook Aulae Sancti Edmundi et vxore eius.

De Johanne Parchemenor et vxore eius. De Willelmo Miltone.

De Willelmo Pork et vxore eius. De Ricardo Parchemenor et

Johanne seruiente.

De Johanne Maylyn et vxore eius et Agnete seruiente Johannis

Cokesham.

De Johanne Wolgarcote et vxore eius. De Stephano Cartere et vxore

eius.

De Johanne Atte Wode. De Johanne Hamond et vxore eius.

De Willelmo Rede et vxore eius. De Johanne Kent et vxore eius.

De Margareta vxore Willelmi Sclatter.

De Willelmo Bayly. Stephano Dryuer et Thoma Cartere.

De Willelmo Coco Hospitii Sancti Johannis. Thoma Carpentarii

Roberto Baker.

De Willelmo Spenser Willelmo seruiente Coci. Willelmo seruiente

pistoris Nicholai.
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De Sclattere Johanne Baillyf et Agnete vxore eius, Willelmo Holder.

De Nicholao Driiier, Johanne Cowherde, Willelmo Sclattere, Philippo

Taillor.

De Willelmo Gardener, Emma Redyng et Agnete Deye seruientibus.

De Magistro et ffratribus Hospitalis Sancti Johannis predicti.

... pit ccxxvj.

Summa Ixxv. s.
iiij.

d.

In cuius rei testimonium tarn predicti Collectores quam predicti

subcollectores huic Indenture Sigilla sua alternatim apposuerunt.